МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

«ПРИРОДООХРАННЫЙ СОЮЗ»
188679, Ленинградская область, Всеволожский район,

пос. им. Морозова, улица Хесина, д.5,

prirodasouz@yandex.ru

Исх. № 141/16                                                                        Главе Гатчинского района

от 02.11.16                                                                                Ленинградской области

                                                                                                      Ильину А. И.

Уважаемый Андрей Иванович!

Межрегиональной общественной организацией «Природоохранный союз» при

поддержке Комитета по природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению

экологической безопасности Санкт-Петербурга планируется проведение  Новогоднего

детского экологического бала, который пройдет 7 декабря 2016 года на территории

Константиновского дворца. К участию в бале будут приглашены 100 победителей

Конкурса эссе «Вода вокруг меня»  для учащихся 5-8 классов школ Санкт-Петербурга и

Ленинградской области. Сроки проведения Конкурса с 10.10.2016 по 22.11.2016.

Просим Вас оказать содействие в проведении Конкурса в образовательных

учреждениях Гатчинского района Ленинградской области.

Положение о Конкурсе прилагается.

Председатель

Центрального совета

МОО «Природоохранный союз»,

д.б.н., профессор                                                     В.М. Тарбаева

Исполнитель:

Суханова Екатерина Евгеньевна

Моб. тел. 8 906 254 41 44